

Коммерческое предложение

00.00.2025

Котельная установка, узел ХВС

№ п/п	Наименование	Колич.	Ед. изм.	Цена за ед., рубли РФ	Стоимость, рубли РФ
Оборудование и аксессуары					
1	Настенный электрический котел FERROLI TOR-15.0 , 15 кВт, 380 В, сбросной клапан 3 бар, расширительный бак 6 л, цирк. насос	1	шт.	53257	53 257
2	Бак - водонагреватель комбинированный Uni-Fitt 200 л. (нерж.), 1 т/о	1	шт.	50784	50 784
3	Регулятор ZONT Climatic 1.2	1	шт.	48023	48 023
4	Датчик температуры теплоносителя	1	шт.	1350	1 350
5	Датчик температуры бака-в/н NTC RD 6,0	1	шт.	7417	7 417
6	Группа безопасности бойлера, 7 бар, 1" HP-BP	1	шт.	5399	5 399
7	Насосная группа без насоса, 1" (нерж.)	1	шт.	14320	14 320
8	Насосная группа без насоса, трехход. смесит., 1" (нерж.)	2	шт.	26320	52 640
9	Коллектор из стали до 5 конт., 60 кВт, 1" HP (нерж.)	1	шт.	31920	31 920
10	Сервопривод, 230В, 3-х позиционный, 2-3 Нм	2	шт.	7745	15 489
11	Кронштейн для крепления к стене	1	компл.	1872	1 872
12	Гидравлическая стрелка нерж., 60 кВт, 1" HP (нерж.)	1	шт.	15920	15 920
13	Расширит. бак системы отопления Flamco 25 л / 6 бар 3/4"	1	шт.	4410	4 410
14	Расширит. бак системы ХГВС 25 л / 10 бар 3/4"	1	шт.	4755	4 755
15	Расширительный бак Air RP-D 50/4,0 - 8bar	1	шт.	11275	11 275
16	Расширительный бак Air RP-D 100/4,0 - 8bar	1	шт.	17389	17 389
17	Реле давления воды, 1/4	2	шт.	5584	11 168
18	Кронштен для монтажа баков	2	шт.	4950	9 900
19	Циркуляционный насос 25/6-180,1 1/2" 93 Вт	3	шт.	9349	28 048
20	Насос рециркуляции ГВС, НГ 1/2", 5 Вт	1	шт.	10802	10 802
Аксессуары (обвязка котельной установки)					
1	Арматура запорная, регулирующая, предохранительная	1	компл.	31815	31 815
2	Трубы для обвязки котельной установки (нерж.)	1	компл.	24240	24 240
3	Фитинги для обвязки котельной установки (никель)	1	компл.	30300	30 300
4	Арматура, трубы и фитинги для обвязки распределительного узла ХВС (PPr)	1	компл.	20308	20 308
5	Крепежный материал	1	компл.	8080	8 080
6	Расходные материалы	1	компл.	6924	6 924
Всего стоимость оборудования и материалов:					517 805
Услуги					
2	Настенный монтаж коллекторной группы 7-12 контуров	2	ед.	4960	9920
3	Монтаж настенного котла до 40 кВт	1	ед.	7490	7 490
4	Обвязка настенного котла до 40 кВт	1	ед.	7490	7 490
5	Гидравлический монтаж бойлера	1	ед.	6240	6 240
6	Гидравлический монтаж расширительного бака	4	ед.	2675	10 701
7	Гидравлический монтаж распределительного коллектора	1	ед.	5350	5 350
8	Гидравлический монтаж насосной группы ("быстрый монтаж")	3	ед.	3512	10 536
9	Гидравлический монтаж насосной группы (насос с откл. арматурой)	1	ед.	4302	4 302
10	Установка сервопривода смесителя	2	ед.	920	1 840
11	Гидравлический монтаж уравнильного сосуда ("стрелки")	1	ед.	2675	2 675
12	Гидравлический монтаж группы безопасности	1	ед.	1070	1 070
13	Монтаж отключающей арматуры (1/2" - 3/4")	16	ед.	535	8 563
14	Протяжка магистралей и стояков, металл (D15 - D22)	18	м.п.	321	5 774
15	Протяжка магистралей и стояков, металл (D25- D35)	14	м.п.	535	7 493
16	Электромонтаж цирк. насоса	4	ед.	1500	6 000
17	Электромонтаж сервопривода смесителя	2	ед.	1500	3 000
18	Электромонтаж блока управления котла	1	ед.	5760	5 760
19	Электромонтаж датчика температуры бойлера	1	ед.	680	680
20	Монтаж системы удаленного контроля	1	ед.	6400	6 400
21	Программирование и настройка системы удаленного контроля	1	ед.	4800	4 800
22	Гидравлический монтаж распред. узла ХВС	1	ед.	13 736	13 736
24	Заполнение системы теплоносителем	1	ед.	3600	3 600

25	Пусконаладка настенного котла до 40 кВт	2	ед.	7680	15 360
27	Транспортно-логистические расходы	1	ед.	6528	6 528
Всего стоимость монтажных работ:					155 310
ИТОГО:					673 115

Цены на товар даны в рублях РФ с учетом НДС 20%

Примечания:

1). В предложении не учтена стоимость земельных, общестроительных и отделочных работ (штробление, бурение, заделка отверстий, выемка грунта, проход ч/з кровлю, герметизация кровли и т.д.).

Срок действия предложения **три дня** с даты составления.